
                                                                      
 

РІШЕННЯ 

 шістнадцята  сесія VІІІ скликання 

від 04.08.2022 р. №911 

 

Про перейменування   провулку  Герцена 

в місті Коростені без зміни нумерації будівель   

 

          Заслухавши інформацію робочої групи  з підготовки  перейменування  

вулиць та провулків у Коростенській міській територіальній громаді, взявши до 

уваги  Протокол №4 від 21.07.2022р.,  відповідно   до    Закону України «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»,  

Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і 

дат історичних подій»,  ст.ст. 1, 7, 8, 9 Закону України «Про географічні назви», 

Постанови  Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 року №989 «Про 

затвердження Порядку  проведення  громадського обговорення під час  

розгляду питань про  присвоєння  юридичним особам та об’єктам  права 

власності, які  за ними закріплені, об’єктам права  власності, які  належать  

фізичним особам, імен ( псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та  святкових 

дат, назв і дат  історичних подій», враховуючи рекомендації постійної  комісії з 

питань законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади, депутатської 

діяльності та етики, керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Провулок Герцена  в місті Коростені  перейменувати  на    провулок   Родини  

Симиренків без   зміни нумерації будівель.   

2. Заступнику міського голови  ( Корнійчуку В.О.) : 

2.1. в десятиденний термін після підписання  забезпечити оприлюднення даного  

рішення в засобах масової інформації; 

2.2. повідомити  керівників відповідних  підприємств, організацій, установ та 

служб  про зміну назв вулиць.  

  

Міський голова                                                     Володимир МОСКАЛЕНКО 

 
Секретар міської ради                                                                                     О.Олексійчук 

Заступник міського голови                                                                            В. Корнійчук 

Керуючий справами виконкому                                                                    А. Охрімчук 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності міської ради                                                           О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                                                     Т. Камінська 

 


